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11(P) PERSONAL 4,220,540.69 0.00 4,552,835.55 0.00 879,370.41 19% 3,673,465.14879,370.41332,294.86 81%
11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,775,137.09 0.00 3,957,431.95 0.00 792,210.31 20% 3,165,221.6401 792,210.31182,294.86 70%
11(P) N/A 3,775,137.09 0.00 3,957,431.95 0.00 792,210.31 20% 3,165,221.6401 00 792,210.31182,294.86 70%
11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 682,810.69 0.00 682,810.69 0.00 165,260.10 24% 517,550.5901 00 0001 165,260.100.00 70%
11(P) 682,810.69 0.00 682,810.69 0.00 165,260.10 24% 517,550.5901 00 0001 165,260.100.00 70%

211(P) GASTOS 682,810.69 0.00 682,810.69 0.00 165,260.10 24% 517,550.5901 00 0001 165,260.100.00 70%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 682,810.69 0.00 682,810.69 0.00 165,260.10 24% 517,550.5901 00 0001 165,260.100.00 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 607,100.00 0.00 607,100.00 0.00 146,100.00 24% 461,000.0001 00 0001 146,100.000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 560,400.00 0.00 560,400.00 0.00 146,100.00 26% 414,300.0001 00 0001 1 146,100.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 560,400.00 0.00195520 1001.1.01 560,400.00 0.00 146,100.00 26% 414,300.0001 00 0001 1 146,100.000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 46,700.00 0.00 46,700.00 0.00 0.00 0% 46,700.0001 00 0001 4 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 46,700.00 0.00195520 1001.1.01 46,700.00 0.00 0.00 0% 46,700.0001 00 0001 4 0.000.00 70%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 75,710.69 0.00 75,710.69 0.00 19,160.10 25% 56,550.5901 00 0001 19,160.100.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 34,732.36 0.00 34,732.36 0.00 14,160.10 41% 20,572.2601 00 0001 1 14,160.100.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 34,732.36 0.00195520 1001.1.01 34,732.36 0.00 14,160.10 41% 20,572.2601 00 0001 1 14,160.100.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 34,788.40 0.00 34,788.40 0.00 0.00 0% 34,788.4001 00 0001 2 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 34,788.40 0.00195520 1001.1.01 34,788.40 0.00 0.00 0% 34,788.4001 00 0001 2 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,189.93 0.00 6,189.93 0.00 5,000.00 81% 1,189.9301 00 0001 3 5,000.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,189.93 0.00195520 1001.1.01 6,189.93 0.00 5,000.00 81% 1,189.9301 00 0001 3 5,000.000.00 70%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,412,314.00 0.00 2,594,608.86 0.00 586,290.96 23% 2,008,317.9001 00 0003 586,290.96182,294.86 70%
11(P) 2,412,314.00 0.00 2,594,608.86 0.00 586,290.96 23% 2,008,317.9001 00 0003 586,290.96182,294.86 70%

211(P) GASTOS 2,412,314.00 0.00 2,594,608.86 0.00 586,290.96 23% 2,008,317.9001 00 0003 586,290.96182,294.86 70%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,407,314.00 0.00 2,589,608.86 0.00 586,290.96 23% 2,003,317.9001 00 0003 586,290.96182,294.86 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 2,088,113.00 0.00 2,138,113.00 0.00 546,100.00 26% 1,592,013.0001 00 0003 546,100.0050,000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,590,000.00 0.00 1,640,000.00 0.00 331,100.00 20% 1,308,900.0001 00 0003 1 331,100.0050,000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,590,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,640,000.00 0.00 331,100.00 20% 1,308,900.0001 00 0003 1 331,100.0050,000.00 70%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 215,000.00 72% 85,000.0001 00 0003 2 215,000.000.00 70%
2 111(P) 1 08 Empleados temporales 300,000.00 0.00195520 1001.1.01 300,000.00 0.00 215,000.00 72% 85,000.0001 00 0003 2 215,000.000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 148,113.00 0.00 148,113.00 0.00 0.00 0% 148,113.0001 00 0003 4 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 148,113.00 0.00195520 1001.1.01 148,113.00 0.00 0.00 0% 148,113.0001 00 0003 4 0.000.00 70%

2 111(P) 1 Prestaciones económicas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 5 0.000.00 70%
2 111(P) 1 03 Prestación laboral por desvinculación 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 5 0.000.00 70%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 240,000.00 0.00 372,294.86 0.00 29,850.00 8% 342,444.8601 00 0003 29,850.00132,294.86 70%
2 111(P) 3 Dietas 240,000.00 0.00 372,294.86 0.00 29,850.00 8% 342,444.8601 00 0003 1 29,850.00132,294.86 70%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 240,000.00 0.00195520 1001.1.01 372,294.86 0.00 29,850.00 8% 342,444.8601 00 0003 1 29,850.00132,294.86 70%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 79,201.00 0.00 79,201.00 0.00 10,340.96 13% 68,860.0401 00 0003 10,340.960.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 32,890.00 0.00 32,890.00 0.00 0.00 0% 32,890.0001 00 0003 1 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 32,890.00 0.00195520 1001.1.01 32,890.00 0.00 0.00 0% 32,890.0001 00 0003 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 32,731.00 0.00 32,731.00 0.00 10,340.96 32% 22,390.0401 00 0003 2 10,340.960.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 32,731.00 0.00195520 1001.1.01 32,731.00 0.00 10,340.96 32% 22,390.0401 00 0003 2 10,340.960.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 13,580.00 0.00 13,580.00 0.00 0.00 0% 13,580.0001 00 0003 3 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 13,580.00 0.00195520 1001.1.01 13,580.00 0.00 0.00 0% 13,580.0001 00 0003 3 0.000.00 70%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 70%
2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 70%
2 211(P) 8 Gastos judiciales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 70%
2 211(P) 8 01 Gastos judiciales 5,000.00 0.00999830 1021.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 70%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 680,012.40 0.00 680,012.40 0.00 40,659.25 6% 639,353.1501 00 0004 40,659.250.00 70%
11(P) 680,012.40 0.00 680,012.40 0.00 40,659.25 6% 639,353.1501 00 0004 40,659.250.00 70%

211(P) GASTOS 680,012.40 0.00 680,012.40 0.00 40,659.25 6% 639,353.1501 00 0004 40,659.250.00 70%
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2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 665,012.40 0.00 665,012.40 0.00 39,000.00 6% 626,012.4001 00 0004 39,000.000.00 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 559,000.00 0.00 559,000.00 0.00 39,000.00 7% 520,000.0001 00 0004 39,000.000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 516,000.00 0.00 516,000.00 0.00 39,000.00 8% 477,000.0001 00 0004 1 39,000.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 516,000.00 0.00195520 1001.1.02 516,000.00 0.00 39,000.00 8% 477,000.0001 00 0004 1 39,000.000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 43,000.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00 0% 43,000.0001 00 0004 4 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 43,000.00 0.00195520 1001.1.02 43,000.00 0.00 0.00 0% 43,000.0001 00 0004 4 0.000.00 70%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 49,500.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00 0% 49,500.0001 00 0004 0.000.00 70%
2 111(P) 3 Dietas 49,500.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00 0% 49,500.0001 00 0004 1 0.000.00 70%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 49,500.00 0.00999530 1021.1.02 49,500.00 0.00 0.00 0% 49,500.0001 00 0004 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 56,512.40 0.00 56,512.40 0.00 0.00 0% 56,512.4001 00 0004 0.000.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 30,084.40 0.00 30,084.40 0.00 0.00 0% 30,084.4001 00 0004 1 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 30,084.40 0.00195520 1001.1.02 30,084.40 0.00 0.00 0% 30,084.4001 00 0004 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 20,236.00 0.00 20,236.00 0.00 0.00 0% 20,236.0001 00 0004 2 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 20,236.00 0.00195520 1001.1.02 20,236.00 0.00 0.00 0% 20,236.0001 00 0004 2 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,192.00 0.00 6,192.00 0.00 0.00 0% 6,192.0001 00 0004 3 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,192.00 0.00195520 1001.1.02 6,192.00 0.00 0.00 0% 6,192.0001 00 0004 3 0.000.00 70%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,659.25 11% 13,340.7501 00 0004 1,659.250.00 70%
2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,659.25 11% 13,340.7501 00 0004 1,659.250.00 70%
2 211(P) 8 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,659.25 11% 13,340.7501 00 0004 2 1,659.250.00 70%
2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 1,659.25 11% 13,340.7501 00 0004 2 1,659.250.00 70%

11(P) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 17,160.10 29% 42,226.9011 17,160.100.00 70%
11(P) N/A 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 17,160.10 29% 42,226.9011 00 17,160.100.00 70%
11(P) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 17,160.10 29% 42,226.9011 00 0001 17,160.100.00 70%
11(P) 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 17,160.10 29% 42,226.9011 00 0001 17,160.100.00 70%

211(P) GASTOS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 17,160.10 29% 42,226.9011 00 0001 17,160.100.00 70%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 17,160.10 29% 42,226.9011 00 0001 17,160.100.00 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 16,000.00 31% 36,000.0011 00 0001 16,000.000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 16,000.00 33% 32,000.0011 00 0001 1 16,000.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 48,000.00 0.00195520 1002.5.03 48,000.00 0.00 16,000.00 33% 32,000.0011 00 0001 1 16,000.000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0011 00 0001 4 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,000.00 0.00195520 1002.5.03 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0011 00 0001 4 0.000.00 70%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,387.00 0.00 7,387.00 0.00 1,160.10 16% 6,226.9011 00 0001 1,160.100.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0011 00 0001 1 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00195520 1002.5.03 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0011 00 0001 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00 3,408.00 0.00 1,160.10 34% 2,247.9011 00 0001 2 1,160.100.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00195520 1002.5.03 3,408.00 0.00 1,160.10 34% 2,247.9011 00 0001 2 1,160.100.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00 576.00 0.00 0.00 0% 576.0011 00 0001 3 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00195520 1002.5.03 576.00 0.00 0.00 0% 576.0011 00 0001 3 0.000.00 70%

11(P) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 289,512.60 0.00 339,512.60 0.00 15,000.00 4% 324,512.6012 15,000.0050,000.00 70%
11(P) N/A 289,512.60 0.00 339,512.60 0.00 15,000.00 4% 324,512.6012 00 15,000.0050,000.00 70%
11(P) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 215,278.60 0.00 215,278.60 0.00 0.00 0% 215,278.6012 00 0003 0.000.00 70%
11(P) 215,278.60 0.00 215,278.60 0.00 0.00 0% 215,278.6012 00 0003 0.000.00 70%

211(P) GASTOS 215,278.60 0.00 215,278.60 0.00 0.00 0% 215,278.6012 00 0003 0.000.00 70%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 215,278.60 0.00 215,278.60 0.00 0.00 0% 215,278.6012 00 0003 0.000.00 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 188,500.00 0.00 188,500.00 0.00 0.00 0% 188,500.0012 00 0003 0.000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 174,000.00 0.00 174,000.00 0.00 0.00 0% 174,000.0012 00 0003 1 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 174,000.00 0.00195520 1003.2.02 174,000.00 0.00 0.00 0% 174,000.0012 00 0003 1 0.000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0012 00 0003 4 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 14,500.00 0.00195520 1003.2.02 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0012 00 0003 4 0.000.00 70%
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2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 26,778.60 0.00 26,778.60 0.00 0.00 0% 26,778.6012 00 0003 0.000.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 12,336.60 0.00 12,336.60 0.00 0.00 0% 12,336.6012 00 0003 1 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 12,336.60 0.00195520 1003.2.02 12,336.60 0.00 0.00 0% 12,336.6012 00 0003 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 12,354.00 0.00 12,354.00 0.00 0.00 0% 12,354.0012 00 0003 2 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 12,354.00 0.00195520 1003.2.02 12,354.00 0.00 0.00 0% 12,354.0012 00 0003 2 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,088.00 0.00 2,088.00 0.00 0.00 0% 2,088.0012 00 0003 3 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,088.00 0.00195520 1003.2.02 2,088.00 0.00 0.00 0% 2,088.0012 00 0003 3 0.000.00 70%

11(P) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 74,234.00 0.00 124,234.00 0.00 15,000.00 12% 109,234.0012 00 0004 15,000.0050,000.00 70%
11(P) 74,234.00 0.00 124,234.00 0.00 15,000.00 12% 109,234.0012 00 0004 15,000.0050,000.00 70%

211(P) GASTOS 74,234.00 0.00 124,234.00 0.00 15,000.00 12% 109,234.0012 00 0004 15,000.0050,000.00 70%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 74,234.00 0.00 124,234.00 0.00 15,000.00 12% 109,234.0012 00 0004 15,000.0050,000.00 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 65,000.00 0.00 115,000.00 0.00 15,000.00 13% 100,000.0012 00 0004 15,000.0050,000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 60,000.00 0.00 110,000.00 0.00 15,000.00 14% 95,000.0012 00 0004 1 15,000.0050,000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 60,000.00 0.00195520 1003.1.01 110,000.00 0.00 15,000.00 14% 95,000.0012 00 0004 1 15,000.0050,000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0004 4 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 5,000.00 0.00195520 1003.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0004 4 0.000.00 70%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 9,234.00 0.00 9,234.00 0.00 0.00 0% 9,234.0012 00 0004 0.000.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 4,254.00 0.00 4,254.00 0.00 0.00 0% 4,254.0012 00 0004 1 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 4,254.00 0.00195520 1003.1.01 4,254.00 0.00 0.00 0% 4,254.0012 00 0004 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,260.00 0.00 4,260.00 0.00 0.00 0% 4,260.0012 00 0004 2 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,260.00 0.00195520 1003.1.01 4,260.00 0.00 0.00 0% 4,260.0012 00 0004 2 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 0% 720.0012 00 0004 3 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00195520 1003.1.01 720.00 0.00 0.00 0% 720.0012 00 0004 3 0.000.00 70%

11(P) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 96,504.00 0.00 96,504.00 0.00 25,000.00 26% 71,504.0015 25,000.000.00 70%
11(P) N/A 96,504.00 0.00 96,504.00 0.00 25,000.00 26% 71,504.0015 00 25,000.000.00 70%
11(P) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 10,000.00 17% 49,387.0015 00 0001 10,000.000.00 70%
11(P) 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 10,000.00 17% 49,387.0015 00 0001 10,000.000.00 70%

211(P) GASTOS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 10,000.00 17% 49,387.0015 00 0001 10,000.000.00 70%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 10,000.00 17% 49,387.0015 00 0001 10,000.000.00 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 10,000.00 19% 42,000.0015 00 0001 10,000.000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 10,000.00 21% 38,000.0015 00 0001 1 10,000.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 48,000.00 0.00195520 1004.3.03 48,000.00 0.00 10,000.00 21% 38,000.0015 00 0001 1 10,000.000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0015 00 0001 4 0.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,000.00 0.00195520 1004.3.03 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0015 00 0001 4 0.000.00 70%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,387.00 0.00 7,387.00 0.00 0.00 0% 7,387.0015 00 0001 0.000.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0015 00 0001 1 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00195520 1004.3.03 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0015 00 0001 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0015 00 0001 2 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00195520 1004.3.03 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0015 00 0001 2 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00 576.00 0.00 0.00 0% 576.0015 00 0001 3 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00195520 1004.3.03 576.00 0.00 0.00 0% 576.0015 00 0001 3 0.000.00 70%

11(P) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 37,117.00 0.00 37,117.00 0.00 15,000.00 40% 22,117.0015 00 0002 15,000.000.00 70%
11(P) 37,117.00 0.00 37,117.00 0.00 15,000.00 40% 22,117.0015 00 0002 15,000.000.00 70%

211(P) GASTOS 37,117.00 0.00 37,117.00 0.00 15,000.00 40% 22,117.0015 00 0002 15,000.000.00 70%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 37,117.00 0.00 37,117.00 0.00 15,000.00 40% 22,117.0015 00 0002 15,000.000.00 70%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 32,500.00 0.00 32,500.00 0.00 15,000.00 46% 17,500.0015 00 0002 15,000.000.00 70%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 15,000.00 50% 15,000.0015 00 0002 1 15,000.000.00 70%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 30,000.00 0.00195520 1004.3.02 30,000.00 0.00 15,000.00 50% 15,000.0015 00 0002 1 15,000.000.00 70%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0% 2,500.0015 00 0002 4 0.000.00 70%
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2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 2,500.00 0.00195520 1004.3.02 2,500.00 0.00 0.00 0% 2,500.0015 00 0002 4 0.000.00 70%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 4,617.00 0.00 4,617.00 0.00 0.00 0% 4,617.0015 00 0002 0.000.00 70%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 2,127.00 0.00 2,127.00 0.00 0.00 0% 2,127.0015 00 0002 1 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 2,127.00 0.00195520 1004.3.02 2,127.00 0.00 0.00 0% 2,127.0015 00 0002 1 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 2,130.00 0.00 2,130.00 0.00 0.00 0% 2,130.0015 00 0002 2 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 2,130.00 0.00195520 1004.3.02 2,130.00 0.00 0.00 0% 2,130.0015 00 0002 2 0.000.00 70%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 360.00 0.00 360.00 0.00 0.00 0% 360.0015 00 0002 3 0.000.00 70%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 360.00 0.00195520 1004.3.02 360.00 0.00 0.00 0% 360.0015 00 0002 3 0.000.00 70%

11(P) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 30,000.00100,000.00 70%
11(P) N/A 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 30,000.00100,000.00 70%
11(P) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 0000 30,000.00100,000.00 70%
11(P) 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 0000 30,000.00100,000.00 70%

211(P) GASTOS 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 0000 30,000.00100,000.00 70%
2 411(P) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 0000 30,000.00100,000.00 70%
2 411(P) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 0000 30,000.00100,000.00 70%
2 411(P) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 0.00 0.00 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 0000 6 30,000.00100,000.00 70%
2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 0.00 0.00195520 1004.5.10 100,000.00 0.00 30,000.00 30% 70,000.0098 00 0000 6 30,000.00100,000.00 70%

Total general 4,220,540.69 0.00 332,294.86 4,552,835.55 0.00 879,370.41 879,370.41 19% 3,673,465.14 81%
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